

**Nadlimitní veřejná zakázka
„Lékařský mikroskop s kamerou“ – dodatečné informace č. 1**

Dne 7. 2. 2023 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1

Koaxiální nezávislé hrubé a jemné ostření s ovladači na obou stranách stativu;
nastavení tuhosti hrubého ostření a dorazu ostření. Rozsah ostření min. 30 mm.

Bude zadavatel akceptovat rozsah ostření 25 mm?

Odpověď 1:

Zadavatel bude akceptovat rozsah ostření min. 25 mm.

Dotaz č. 2

Na stativu mikroskopu umístěná spoušť kamery pro možnost přímého snímání obrazu z mikroskopu do softwaru

Bude zadavatel akceptovat řešení: kamera je plně řízena SW, proto není potřeba spoušť kamery na stativu. Lze nabídnout mikroskop bez spouště?

Odpověď 2:

Nelze. Zadavatel trvá na spoušti kamery přímo ze stativu mikroskopu z provozních důvodů.

Dotaz č. 3

Životnost LED minimálně 60.000 hodin

Námi nabízený výrobce neuvádí u nabízeného typu hodnotu životnosti, ale u typově podobných strojů se uvádí životnost min. 50.000 hodin, tudíž předpokládáme tuto životnost i u nabízeného typu přístroje. Bude to zadavatel akceptovat?

Odpověď 3:

Ano, zadavatel bude akceptovat životnost min. 50.000 hodin.

Dotaz č. 4

Funkce automatického vypnutí světla při delší době nečinnosti s programovatelnou dobou vypnutí

Bude zadavatel akceptovat řešení bez této funkce?

Odpověď 4:

Ano. Bude.

Dotaz č. 5

Ergonomický trinokulární tubus nastavitelný ve dvou osách – výklopný min. v rozsahu 10-30° a výsuvný min. v rozsahu 40 mm.

Bude zadavatel akceptovat tubus s výsuvem 30mm?

Odpověď 5:

Ano, zadavatel bude akceptovat rozsah 30 mm

Dotaz č. 6

Výstup pro připojení kamery, s c-mount závitem s vestavěnou optikou se zvětšením min. 0.5x, vybavený zaostřovacím šroubem a centrovacím mechanismem.

Bude zadavatel akceptovat řešení bez zaostřovacího šroubu?

Odpověď 6:

Ne, zadavatel trvá na řešení se zaostřovacím šroubem.

Dotaz č. 7

2ks. širokoúhlých okulárů se zvětšením 10x, oba s dioptrickou korekcí. Okuláry opatřeny 2ks gumových očnic.

Bude zadavatel akceptovat plastové očnice?

Odpověď 7:

Ano, zadavatel bude akceptovat plastové očnice.

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově	Lhůta pro doručení nabídek:
	Datum: 17. 3. 2023 Čas: 10:00
Bod IV.2.7) nově	Podmínky pro otevírání nabídek:
	Datum: 17. 3. 2023 Čas: 10:01

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Příloha:
Příloha č. 2 Minimální technické parametry (revize 9. 2. 2023)